

Link do produktu: <https://www.apteka.ie/asystor-slim-60-tabletek-31102023-p-12.html>



Asystor Slim - 60 tabletek [31/10/2023]

Cena	13.95 Euro
Dostępność	Chwilowo brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	AF-01-868
Kod EAN	5908254186769
Producent	Aflofarm
Best before end	10/2023
Spożyc do konca	10/2023

Opis produktu

Asystor Slim 2 x 30 tabletek - opis produktu

Asystor Slim to dwufazowy system odchudzania dostosowany do fizjologicznego, dobowego rytmu funkcjonowania organizmu.

Składniki tabletki Asystor Slim na rano wpływają na:

- spalanie zapasów tłuszczu (wyciąg z zielonej herbaty),
- wspomaganie metabolizmu węglowodanów (wyciąg z gorzkiej pomarańczy).

Składniki tabletki Asystor Slim na wieczór korzystnie wpływają na:

- zmniejszenie apetytu (proszek z opuncji figowej),
- wspomaganie metabolizmu węglowodanów oraz kwasów tłuszczowych (cynk).

Sposób użycia:

Dorośli: rano 1 żółtą tabletkę podczas posiłku oraz wieczorem (około godz. 18) 1 niebieską tabletkę podczas posiłku. Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Asystor Slim zalecamy stosować minimum 3 miesiące. Jedno opakowanie wystarcza na miesiąc stosowania.

skład:

Tabletka na „RANO” (żółta)

1 tabletka zawiera składniki główne: kompleks wyciągu z alg brunatnych (75 mg) oraz wyciągu z pestek winogron, w tym: wyciąg z alg brunatnych (41,25 mg) oraz wyciąg z pestek winogron (33,75 mg), wyciąg z gorzkiej pomarańczy (6% p-synefryny) (100 mg), L-karnityna (50 mg), wyciąg z zielonej herbaty (100 mg), ocet jabłkowy (80 mg), kofeina (50 mg), witamina B6 (1,4 mg (100%)*).

Tabletka na „WIECZÓR” (niebieska)

1 tabletka zawiera składniki główne: owoc opuncji figowej (100 mg), wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego (50 mg), spirulina (90 mg), wyciąg z Garcinia cambogia (200 mg) (60% kwasu hydroksycytrynowego) (120 mg HCA), cynk (10 mg (100%)*), chrom (40 µg (100%)*).

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Ostrzeżenia: uczulenie na składniki preparatu. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed użyciem powinny się skonsultować z lekarzem.

Ważne wskazówki:

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować możliwość stosowania preparatu z lekarzem.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Producent (podmiot odpowiedzialny):

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,

ul.Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.

Dystrybutor na terenie Irlandii:

Cavera Pharmazone, Newcastle, Co.Dublin; office@cavera.ie

Suplementy diety - preparaty zawierające niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu składniki (witaminy, minerały i inne substancje egzogenne). Oferowane są w postaci skoncentrowanej - jako tabletki, kapsułki, proszek lub płyn. Nie leczą i nie zapobiegają chorobom. Jeśli zażywasz leki, zanim zaczniesz stosować suplement diety, zasięgnij porady lekarza lub farmaceuty. Niektóre połączenia mogą być bowiem niebezpieczne dla zdrowia.

Apteka.ie jest dystrybutorem suplementów diety, preparatów ziołowych i kosmetyków. Nie leczymy i nie udzielamy porad medycznych. Informacje zawarte na naszej stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie są poradami medycznymi.

W razie problemów zdrowotnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wolno opierać się jedynie na suplementach i odrzucać klasyczne leki zalecane przez lekarzy.